



Damnica 17.04.2024

ZP.271.4.2024

Wszyscy Wykonawcy

**Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych.**

**Dotyczy :** Poprawa warunków gospodarki wodno-kanalizacyjnej w gminie Damnica – rozbudowa ujęcia wody

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

**PYTANIE :** Czy w ramach przedmiotowego zamówienia należy wykonać ogrodzenie całej działki, na której znajdują się studnie głębinowe i budynek hydroforni np. najczęściej stosowane z paneli ogrodzeniowych systemowych o wysokości 1,53 m na podmurówce betonowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje iż, należy przewidzieć rozbiórkę starego ogrodzenia oraz wykonanie nowego ogrodzenia.

**PYTANIE:** Czy w ramach przedmiotowego zamówienia należy wykonać nową szafę zasilającą – sterującą w budynku hydroforni?

**Odpowiedź:** Tak z uwagi na brak możliwości wykorzystania starej szafy zasilającej sterującej należy przewidzieć nową.



---

**Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp :**

- Wydłuża termin składania ofert do **24 kwietnia 2024 r.** do godziny **11:00**
- Otwarcie ofert nastąpi **24 kwietnia 2024 r.** o godzinie **11:10**

.....  
**Kierownika Zamawiającego**